
АХМАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от  28.04.2020                                                                           № 26/146                                                                                                                                                     

д. Ахманово 

 

 

Об исполнении бюджета муниципального образования Ахмановского 

сельского поселения Пижанского района Кировской области за 2019 год 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Устава муниципального образования Ахмановское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области, рассмотрев исполнение бюджета 

муниципального образования Ахмановское  сельское  поселения ( далее –

бюджет Ахмановского сельского поселения) за 2019 год, Ахмановская 

сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Ахмановского сельского 

поселения за 2019 год по доходам  в сумме 6734,384 тыс. рублей, по 

расходам в сумме 6898,182 тыс. рублей с дефицитом  в сумме 163,798 тыс. 

рублей с показателями: 

        - по доходам  бюджета Ахмановского сельского поселения за 2019 год 

по кодам классификации доходов бюджета согласно приложения1. 

Прилагается; 

            -по  доходам  бюджета Ахмановского сельского поселения за 2019 год 

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета,  

согласно приложения 2. Прилагается; 

 - по расходам бюджета Ахмановского сельского поселения за 2019 год 

по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложения 3. 

Прилагается; 

- по расходам бюджета Ахмановского сельского поселения за 2019 год  

по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно 

приложения 4. Прилагается; 

-по источникам финансирования дефицита бюджета Ахмановского 

сельского поселения за 2019год по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджета согласно приложения 5. Прилагается; 

6)по расходам бюджета Ахмановского сельского поселения за 2019 год 

на реализацию муниципальных программ согласно приложению 6. 

Прилагается. 



2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Ахмановского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района 

Кировской области на проведение антикоррупционной экспертизы. 

  

 

Председатель  Ахмановской  

сельской Думы                                                                  С.П. Овчинникова  

 

 

 

Глава поселения                                                                       Т.В. Рыкова   

 

 

 

 

 


